[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

	        от

	     25 апреля
	2013 года

	№
	39/314

	Об утверждении структуры

районного Собрания  Духовницкого муниципального района.

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1.Утвердить структуру районного Собрания  Духовницкого муниципального района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от  28 марта 2013 года  №38/302 «Об утверждении структуры районного Собрания Духовницкого муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2013 года

4. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Духовницкого

муниципального района                                                                 И.В.Лопатина